
その他大学

12/ 9 月

10 火
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13 金

14 土

15 日

その他大学 その他大学

12/ 16 月

17 火
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21 土
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その他大学 その他大学
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27 金

28 土

 高３・高卒
筑波大学、東京学芸大学の実技対策をメインとしたコースです。

筑波大学の実技は【２ｈ課題／鉛筆デッサン】【４ｈ課題／静物デッサン・平面構成・論述（デザイン構想）】に対応します。東

京学芸大学の実技は【Ａ類／静物デッサン】【Ｂ類／石膏デッサン】に対応します。

その他の大学の受験対策をご希望の場合は、別途お問い合わせください。

（注）志望校別課題は対策内容によって課題数が変更されることがあります。

美術系受験科

\52,000 \27,000筑波大

\27,000

筑波大

筑波大

志望校別課題

\27,000

\27,000学芸大

静物デッサン（B3画用紙など）

志望校別課題

学芸大 \52,000

静物デッサン（B3画用紙など）

志望校別課題

志望校別課題

志望校別課題

学芸大

\27,000

静物デッサン（B3画用紙など）

志望校別課題

志望校別課題

\52,000

志望校別課題

手のデッサン（B4画用紙）or

静物デッサン（B3画用紙）or

石膏デッサン(木炭紙or木炭紙大画用紙)

志望校別課題

志望校別課題

志望校別課題

志望校別課題

静物デッサン（B3画用紙など）

手のデッサン（B4画用紙）  or    静物デッサン（B3画用紙）or

石膏デッサン(木炭紙 or 木炭紙大画用紙)

志望校別課題

志望校別課題

\27,000

\27,000

志望校別課題

志望校別課題

志望校別課題

志望校別課題

\27,000

\27,000

筑波大 \52,000 筑波大

学芸大

\52,000

\52,000学芸大

前期

6日間

昼間 14:00-21:00（6時間） 夜間 18:00-21:00（3時間）

中期

6日間

後期

6日間

6日間

6日間

6日間

6日間

6日間

6日間

6日間

6日間 6日間

対象者

6日間

6日間

6日間

6日間

6日間

6日間

※⾧期割：昼間は2期連続で受講すると¥2,000授業料が 値引きされます。

※⾧期割：夜間は3期連続で受講すると¥3,000、2期連続で受講すると¥1,000授業料が値引きされます。


